

ISHWARSHAKTI HOLDINGS & TRADERS LIMITED

Regd., Office: Seksaria Chambers, 5th Floor, 139, Nagindas Master Road, Fort, Mumbai-400 001.

CIN: L51100MH1983PLC030782

Tel: 4050 0900 - 4050 0999. Fax: 9122 22624989

To,

Date: Sept 02, 2021

Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange Limited
P.J. Tower, 1st Floor, Dalal Street,
Mumbai - 400 001. Maharashtra.

Subject: News Paper Advertise ment.

Ref.: Co mpany Code No. 506161.

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the "Listing Regulations") read with Part A, Para A of Schedule III thereto, we hereby submit copies of the newspaper advertisement, published in (1) The Free Press Journal (English) issue dated September 02, 2021 (2) Navshakti (Marathi) issue dated September 02, 2021 and both also having electronic editions, issued in compliance with Sections 91 and 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules 10 and 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulations 42 and 44 of the Listing Regulations, regarding Book Closure Period and despatch of Notice convening the 38th Annual General Meeting (including details pertaining to e-Voting) and Annual Report for the financial year ended March 31, 2021, to the Members of Ishwarshakti Holdings & Traders Limited .

Kindly take the same on your records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For S WARS A T OLD N S TRADERS L M TED



Sameer Khedekar

Company Secretary & Compliance Officer

Membership no 38695

ISHWARSHAKTI HOLDINGS & TRADERS LIMITED

CIN: L51100MH1983PLC030782

Regd. Office: Seksaria Chambers, 5th Floor, 139, Nagindas Master Road, Fort, Mumbai – 400001, Tel. No. 40500900, Fax No. 22624989 E-mail Id: ishwarshakti@rediffmail.com

NOTICE is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Ishwarshakti Holdings & Traders Limited will be held on Thursday, September 30, 2021 at Seksaria Chambers, 5th Floor, 139, Nagindas Master Road, Fort, Mumbai – 400 001 at 03.00 p.m.

The Notice of the Meeting setting out the businesses to be transacted together with the Audited Financial Statements, Report of the Board of Directors and the Auditors Report for the financial year ended March 31, 2021 in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular, the Annual Report together with the Notice of the AGM is being dispatched only by electronic mode to those Shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants.

The said documents have been available on website of Central Depository Services Limited (CDSL) www.evotingindia.com or helpdesk.evoting@cdslindia.com duly quoting his DP ID and Client ID and Folio No., as the case may be, to enable the company to comply with his/her request.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations") the Company is pleased to provide its shareholders the facility of "remote e-voting" (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) to enable them to cast vote by electronic means on all the resolutions as set out in the AGM Notice.

In accordance with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Company has fixed September 21, 2021 as the "cut-off date" to determine the eligibility of Members to vote by electronic means or at the AGM. A person whose name is recorded in the Register of Members of the Company or in the Statement of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.

The details pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder are given below:

- i. Date of completion of sending of the Notice and the Annual Report for the financial year 2020-21 – September 01, 2021.
- ii. Date and time of commencement of remote e-voting through electronic means – Saturday September 25, 2021 at 09.00 a.m.
- iii. Date and time of end of remote e-voting through electronic means - Tuesday, September 28, 2021 at 05.00 p.m.
- iv. Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Tuesday, September 28, 2021 at 05.00 p.m.
- v. For e-voting instruction, Members may go through the instructions contained in the Notice convening the AGM.
- vi. All correspondence / queries / grievances relating to e-voting by electronic means, shares, lodging of transfer documents etc. may addressed to Bigshare Services Private Limited, 1st Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis Apartments (next to Keys Hotel), Marol Maroshi Road, Andheri East, Mumbai - 400059.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of Notice of the meeting and holding shares as on cut-off date i.e September 21, 2021 may obtain the User ID and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or members@ev.cdsli.com or call CDSL's toll free number 18002005533.

The facility for voting through electronic voting system ("insta poll") shall also be made available at the venue of AGM. The Members who have already cast their vote by remote e-voting can attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

By Order of the Board of Directors.

For and on behalf of Ishwarshakti Holdings & Traders Limited

Place: Mumbai

Sameer Khedekar

Date: 01st September, 2021.

Company Secretary

ईश्वरशक्ती होल्डिंग्स अँड ट्रेड्स लिमिटेड

सीआयएन: एल५११००एमएच१९८३पीएलसी०३०७८२

नोंदणीकृत कार्यालय: शेक्सपियर चेंबर्स, ५ वा मजला, १३९, नगिनदास मास्टर रोड, फोर्ट- मुंबई- ४००००१,
दूरध्वनी क्र: ४०५००९००, फॅक्स क्र: २२६२४९८९, ईमेल आयडी: ishwarshakti@rediffmail.com

सूचना यादारे देण्यात येते की, ईश्वरशक्ती होल्डिंग्स अँड ट्रेड्स लिमिटेडच्या सभासदांची ३८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही शेक्सपियर चेंबर्स, ५ वा मजला, १३९, नगिनदास मास्टर रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१ येथे गुरुवार, ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु. ३.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

एजीएमच्या सूचनेसह एकत्रित वार्षिक अहवाल, वरिल सदर एमसीए सर्कुलर्स आणि एमसीए सर्कुलर्स अनुसार ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वार्षिक वर्षाकरिता संचालकांचा अहवाल आणि लेखापरिक्षकांचा अहवाल, लेखापरिक्षित वार्षिक विवरणपत्रासह एकत्रित करावयाचे कामकाज नमूद केलेली सभेची सूचना ही कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे ई-मेल पत्ते नोंदविलेल्या भागधारकांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने पाठविण्यात आली आहे.

सदर दस्तावेज हे त्यांच्या/तिच्या विनंतीची पुर्तता करणे कंपनीला शक्य होण्यासाठी त्यांचा डीपी आयडी आणि क्लार्कट आयडी पितसर नमुद केल्यावर सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेडची वेबसाईट www.evotingindia.com किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर उपलब्ध होतील.

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८, सोबत वाचाने कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ चा नियम २०२० नुसार वेळोवेळी सुधारणा केल्याप्रमाणे आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (नोंदणी उत्तरदायित्व आणि उद्दोषणा आवश्यकता) नियमावली २०१५ च्या नियम ४४ नुसार (सेबी नोंदणी नियमावली) कंपनीला आपल्या सदस्यांना "दूरस्थ इ-मतदाना"ची सुविधा (म्हणजे एजीएमच्या ठिकाणापासून दुसऱ्या ठिकाणाहून इ-मतदानाची सुविधा) देताना खूप आनंद होत आहे जेणेकरून एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून त्यांना मतदान करता येईल.

वेळोवेळी दुरुस्ती केलेल्या कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन नियम) २०१४ च्या नियम २० नुसार कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून किंवा एजीएममध्ये सदस्यांच्या मतदान करणाऱ्या पात्रतेची निश्चिती करण्यासाठी अंतिम तारीख म्हणून २१ सप्टेंबर, २०२१ निश्चित केली आहे. ज्या सदस्याचे नाव अंतिम तारखेला कंपनीच्या सदस्यांचे नोंदणीपुस्तक किंवा डिपॉझिटरींनी राखलेल्या लाभार्थी मालकांच्या यादीत नमूद आहे, फक्त त्याच सदस्यांना दूरस्थ इ-मतदान किंवा एजीएममध्ये मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेता येईल.

कंपनी कायदा २०१३ आणि त्याअंतर्गत केलेल्या नियमांच्या अनुषंगाने तपशील खाली दिल्याप्रमाणे आहेत:

- सूचना आणि वार्षिक वर्ष २०२०-२१ चा वार्षिक अहवाल पाठवण्याची अंतिम तारीख- ०१ सप्टेंबर २०२१.
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून दूरस्थ इ-मतदान सुरू करण्याची तारीख आणि वेळ शनिवार, २५ सप्टेंबर, २०२१ सकाळी ०९.०० वाजता.
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून दूरस्थ इ-मतदान संपण्याची तारीख आणि वेळ मंगळवार, २८ सप्टेंबर, २०२१ सायंकाळी ५.०० वाजता.
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाला सोमवार दिनांक २८ सप्टेंबर, २०२१ सायं. ५.०० नंतर परवानगी दिली जाणार नाही.
- ई-मतदानाच्या सूचनांसाठी सदस्य एजीएमची माहिती देणाऱ्या सूचनेतील निर्देश पाहू शकतात.

vi. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून इ-मतदान, समभाग, हस्तांतरण दस्तऐवज सादर करणे इत्यादींबाबत सर्व पत्रव्यवहार/ प्रश्न/ तक्रारी विंगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, १ ला मजला, भारत टिन वर्क्स बिल्डिंग, बसंत ओएसिस अपार्टमेंटसमोर (कीज हॉटेलशेजारी), मरोळ मरोशी रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई- ४०००५९ येथे पाठवता येतील.

कोणतीही व्यक्ती जी, सभेची सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीची सदस्य होईल आणि अंतिम तारखेला म्हणजे २१ सप्टेंबर २०२१ रोजी समभाग धारण करत असेल तिला helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवता येईल किंवा सदस्य सीडीएसएलचा टोल-मुक्त क्रमांक १८००२००५५३३ येथे फोन करू शकतात.

इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेद्वारे (इन्स्टा पोल) मतदानाची सुविधा एजीएमच्या ठिकाणीही उपलब्ध केली जाऊ शकेल. ज्या सदस्यांनी आधीच आपले मतदान दूरस्थ इ-मतदान यंत्रणेद्वारे केलेले आहे त्यांना सभेत उपस्थित राहता येईल परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करता येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने

ईश्वरशक्ती होल्डिंग्स अँड ट्रेड्स लिमिटेडसाठी आणि यतीने

ठिकाण: मुंबई

दिनांक : ०१ सप्टेंबर, २०२१

समीर खेडेकर

(कंपनी सचिव)